

一、报价文件

（一）磋商函

磋 商 函

一、磋商报价

根据贵方 绥阳县2025年九龙村后河六、七组公路硬化项目（二次招标）

（项目名称）的采购文件，经考察现场和研究上述工程采购文件和相关资料后，

我方兹以：

人民币（大写）：贰佰壹拾伍万捌仟叁佰零玖元陆角捌分

RMB¥：2158309.68元

的投标价格，按合同约定有权得到的其它金额，并严格按照合同约定，施工、竣工和交付本工程并修补其中的任何缺陷。

在我方的上述投标报价中，包括：

暂列金额（不包括计日工部分）RMB¥： / 元

专业工程暂估价RMB¥： / 元

如果我方中标，保证按照合同约定的开工日期开始本工程招标范围工作内容的施工，3个月内竣工，并确保工程质量达到国家现行有关施工质量验收规范标准，施工安全文明标准化满足有关规范标准要求。我方同意本投标函在采购文件规定的提交投标文件截止时间后，在采购文件规定的磋商有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标（成交）通知书。

拟派的项目负责人（项目经理）：李桂洪（姓名）具备公路工程专业贰级注册建造师（注册证号：贵2522015 2016 12362；执业证号：18020772。）

递交的投标保证金金额一份，为人民币： / 元

二、递交投标资料

响应性文件正本____/____份，副本____/____份，电子U 盘____/____份。

三、相关承诺

1. 我方愿意承担该工程范围内的全部任务，履行贵单位对中标单位的要求及应承担的责任和义务。
2. 一旦我方中标，我方保证按要求进行施工，并保证按投标文件承诺的施工人员、民工工资、履约担保全部到位。
3. 我方保证施工质量达到贵方的要求。
4. 我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确
5. 我方不是采购人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为 此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。
6. 我公司已详细审查全部采购文件及有关的澄清/修改文件，完全理解和同意， 并保证遵守采购文件有关条款规定。

供应商名称（盖章）： 中府建投（贵州）有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

磋商日期：2025年7月16日

（二） 已标价工程量清单

说明：已标价工程量清单按第三章“工程量清单”提供的相关清单表格式填写。
构成 合同文件的已标价工程量清单包括第三章“工程量清单”有关工程量清单、
投标报价 以及其他说明的内容。

投 标 总 价

工 程 名 称： 绥阳县2025年九龙村后河六、七组公路硬化
项目（二次招标）

合 同 编 号： _____

投标总价(小写)： 2158309.68

(大写)： 贰佰壹拾伍万捌仟叁佰零玖元陆角捌分

投 标 人： _____ (单位盖章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人)： _____ (签字盖章)

编 制 时 间： _____

工程项目总价表

建设项目名称：绥阳县2025年九龙村后河六、七组公路硬化项目（二次招标）

序号	工程项目名称	金额(元)	备注
1	路基工程	71218.27	
2	路面工程	2006592.15	
3	桥梁涵洞工程	4261.32	
4	专项费用	76237.94	
合计（A）	工程造价	2158309.68	

工程量清单计价表

建设项目名称： 缓阳县2025年九龙村后河六、七组公路硬化项目（二次招标）

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	金额（元）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里			2158309.68	建设项目路线总长度 (主线长度)
102	路基工程	km			71218.27	
LJ02	路基挖方	m³	140	48.88	6842.80	
LJ0201	挖土方（松土）	m³	92	38.90	3578.80	
LJ0202	挖石方（软石）	m³	48	68.00	3264.00	
LJ04	挡墙墙背回填	m³	38.4	25.30	971.52	
LJ0402	挡墙墙背回填	m³	38.4	25.30	971.52	
LJ05	特殊路基处理	m³	936.93	25.60	23985.41	
LJ07	路基防护与加固工程	m³	102.2	385.70	39418.54	
LJ0701	一般边坡防护与加固	m³	102.2	385.70	39418.54	
103	路面工程	km			2006592.15	
LM02	水泥混凝土路面	m²			2006592.15	
LM0201	8cm厚碎石垫层	m²	19099.5	12.60	240653.70	
LM020101	8cm厚碎石垫层	m²	19099.5	12.60	240653.70	
LM0205	15cm厚C30水泥混凝土面层	m²	19615	90.03	1765938.45	
LM020501	15cm厚C30水泥混凝土面层	m²	19615	90.03	1765938.45	
104	桥梁涵洞工程	km			4261.32	
10401	涵洞工程	m/道	6	710.22	4261.32	
HD01	Φ 50cm钢筋混凝土管涵	m/道	6	710.42	4262.52	
110	专项费用	元			76237.94	
11001	施工场地建设费	元		45300.55	45300.55	
11002	安全生产费	元		30937.39	30937.39	
	合计				2158309.68	